
Офіційно
Рішення № 1580-50-VI від 21.11.2014 р.

Про План діяльності Славутицької 
міської ради з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2015 рік
Відповідно до ст. 7 Закону України «Про засади державної регулятор

ної політики у сфері господарської діяльності», пп. 7 п. 1 ст. 26, ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити План діяльності Славутицької міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2015 рік (додається).

2. Розробникам проектів регуляторних актів:
2.1. Забезпечити підготовку проектів регуляторних актів у сфері гос

подарської діяльності та відстеження їх результативності відповідно до 
вимог чинного законодавства, Положення про порядок підготовки та 
прийняття регуляторних актів, що належать до компетенції Славутицької 
міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 04.11.2005 № 
790-49-IV, та згідно з Планом діяльності Славутицької міської ради з під
готовки регуляторних актів на 2015 рік.

2.2. На підставі звіту про відстеження результативності діючого регу
ляторного акту, у разі необхідності внесення змін та доповнень, подавати 
пропозиції про перегляд регуляторного акту.

3. Управлінню інформації та електронного врядування (Любива Л.М.)
забезпечити оприлюднення цього рішення в міських засобах масової ін
формації. 

В.П.УДОВИЧЕНКОМіський голова

Додаток до рішення Славутицької міської ради №1580-50-VI від 21.11.2014 р.

План діяльності Славутицької міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2015 рік

№
з /п

Н азва про екту регуляторного акту  
(р озпорядж ення м іського голови, р іш ення  

виконком у, р іш ення м ісько ї ради)

Ціль прийняття  
регулятор ного  акту

Т ер м ін  розро бки  про екту  
регуляторного акту  

(квартал)

Н айм енування п ідрозділу, 
відповідального з а  р о з

робку про екту регулятор
ного акту, N° телеф ону

1.
Р іш ення С лавутицько ї м ісько ї ради «Про за тве р 
д ж е н н я  П равил  б л а го у с тр о ю  те р и т о р ії м іста  
С лавутича Ки ївсько ї області»

У з в ’я з ку  з  по тр е ба м и  чи н н о 
го  законодавства

П ротягом  І-ІІ кварталу 201 5
р оку

В ідд іл  м істобудування та а р 
х ітектури , т . 3 -0 0 -1 1  (+ 1 7 6 )

2.
Р іш ення С лавутицько ї м ісь ко ї ради «Про р о з м іщ е н 
ня зо в н іш н ь о ї реклам и в м іст і Славутич»

У д осконалення пр а во во го  р е 
гулю вання по р яд ку  р о зм іщ е н 
ня зо в н іш н ь о ї рекл а м и  на те 

р и то р ії м іста  Славутич

П ротягом  І-ІІ кварталу 201 5  
р оку

В ідд іл  м істобудування та  ар 
х іте ктур и , т . 3 -0 0 -1 1  (+ 1 7 6 )

3.

Р іш ення С лавутицько ї м ісько ї ради «Про за тве р 
дж е нн я  П о ря дку  видачі д о зво л ів  на  поруш ення 
о б ’є кт ів  бл агоустрою , або  в ідм ови  в їх  видач і, п е 
р еоф орм лення, видач і дубл ікат ів , анулю вання д о 
зво л ів  у  м ,С лавутичі»

У з в ’я з ку  з  по тр е ба м и  чи н н о 
го  законодавства

П ротягом  І-ІІ кварталу 201 5  
р оку

В ідділ м істобудування та а р 
х ітектури , т . 3 -0 0 -1 1  (+ 1 7 6 )

4.

Р іш ення С лавутицько ї м ісько ї ради  «Про за тве р 
дж е нн я  П орядку надання д о зво л у на  переплануван
ня та /або  переобладнання квартир  у  ба га то ква р 
ти р н и х  ж и тло ви х  будинках, гур то ж и тках  та  не ж и т- 
лових прим іщ еннях»

У  з в ’я зку  з  по требам и чи н но 
го  законодавства

П ротя гом  І-ІІ кварталу 201 5  
року

В ідд іл  м істобудування та а р 
х ітектури , т . 3 -0 0 -1 1  (+ 1 7 6 )

5.

Р іш ення С лавутицько ї м ісько ї ради  «Про о ре нд у 
о б 'є к т ів  ком унальної власності те р и тор іа льн о ї гр о 
м а д и  м .С л а в утича» (вста но вл ен ня  по н и ж у ю ч о ї 
о р е н д н о ї плати  для по ча тко во го  б ізнесу)

П ідтрим ка  п ід пр и єм н и цтв а
П ротягом  І-ІІ кварталу 201 5  

р оку

В ідд іл  ком унальної власності, 
п о сл уг та приватизації, 

т .3 -0 0 -1 1  (+ 1 8 0 )

Секретар міської ради Л.Г. ЛЕОНЕЦЬ


